
Uchwała Nr XXXIII/299/93
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 27 stycznia 1993 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/80/91 Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 7 
marca 1991 r. w sprawie ustalenia opłat za zarząd i wieczyste użytkowanie gruntów.

Na podstawie  art.  40  ust.  3  ustawy z  dnia  29  kwietnia  1985 r.  o  gospodarce  gruntami  i 
wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity: Dz.U. Nr 30 z 1991 r. poz. 127) oraz art. 40 
ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 
z późn. zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XII/80/91 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 7 marca 1991 r. w 
sprawie  ustalenia  opłat  za  zarząd  i  wieczyste  użytkowanie  gruntów  wprowadza  się 
następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1 po pkt. 2 dodaje się pkt. 2a w brzmieniu:

2a. dla osób wymienionych w pkt. 2 a prowadzących działalność gospodarczo-handlową - 
10% ceny ustalonej  na  podstawie  art.  38  i  39  ustawy o  gospodarce  i  wywłaszczaniu 
nieruchomości z zastrzeżeniem pkt. 5.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1993 r.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w prasie  lokalnej  oraz  2-krotnie  w Starogardzkiej  Telewizji 
Kablowej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego 

 Grażyna Hoppe


